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RUSELØKKA SKOLE - SKOLEVEI OG DROPPSONE  

 

Bymiljøetaten (BYM) viser til spørsmål fra rektor ved Ruseløkka skole angående droppsone i 

Ruseløkkveien på møtet 22.11.16. 

 

BYM viser også til tidligere informasjon sendt ut 21.09.16 med vår referanse 12/17888-108 og 

statusliste for tiltak på Ruseløkka som ble sendt ut i forkant av møtet.  

 

Som skrevet i et tidligere brev er et av målene i Nasjonal Transportplan at all økning av trafikk 

skal gjøres av gåing, sykling eller kollektivreiser. Vi jobber derfor med at også skolebarn skal 

kunne gå, sykle og reise kollektivt. 

 

Droppsone: I tilknytning til skoler er det mulighet for å skilte parkering forbudt, slik at 

foresatte kan stoppe og slippe av skolebarn. BYM har i høst lagt til rette for at elever skal 

kunne slippes av på nordsiden av Ruseløkkveien der det er skiltet med parkering forbudt. Dette 

er i nær tilknytning til trappeadkomst, slik at elevene kan gå rett opp i skolegården. På plasser 

med parkering forbudt kan man gjøre nødvendig, kortest mulig, stans for av- eller påstigning 

eller av- eller pålessing (trafikkreglene § 1 nr. 1 k). BYM ber om at avslipping av elever i størst 

mulig grad gjøres her, da dette er mer trafikksikkert enn de tidligere brukte plassene. Det er nå 

tilrettelagt som en bilfri adkomst til skolen slik at elevene i størst mulig grad kan gå inn selv. Vi 

ber om at skolen informerer foresatte om dette, og helst at droppsone-ordningen beskrives og 

informasjon legges ut på skolens nettside, slik at det alltid er tilgjengelig. Legg gjerne ut 

vedlagt kart eller tilsvarende. 

   

Turistbussparkering: Det er anlagt en turistbussparkeringsplass på nordsiden av 

Ruseløkkveien bak den eksisterende plassen (se vedlagt kart). Disse plassene vil bli brukt når 

noen elever midlertidig skal busses til annen skole under ombyggingen. BYM ber om at 

foresatte gjøres kjent med ordningen og at informasjon er tilgjengelig på skolens nettside. 
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Krogs gate: I september ble det innført stans forbudt i Krogs gate på begge sider av veien for å 

hindre unødvendig kjøring og rygging over fortau mellom myke trafikanter. På møte 

22.11.2016 meldte skolen om at det fremdeles er problemer med levering/henting av elever i 

Krogs gate. BYM ber skolen informerer foresatte om at levering av barn ikke skal forgå fra 

Krogs gate og henvise til droppsone i Ruseløkkveien. Tilleggsbemerkning: BYMelding kan 

brukes for å melde om feilparkering. 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

 

Bente Flesvig Thea Karoline Herfindal  

seksjonssjef avdelingsingeniør 1  

Godkjent elektronisk 
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Mottaker Kontaktperson Adresse Post 

Ruseløkka skole                                  

Merete Hansen                                  

 




